DE SERVICIO:789001263911

RMU:24060 00-12-31 XAXX-010101 007 CFE

CUENTA:25DW04A012550189

LÍMITE DE PAGO:02 JUN 25

CORTE A PARTIR:03 JUN 25

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:095KTY

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:14 MAR 25-19 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$122

$122

(CIENTO VEINTIDOS PESOS  M.N.)

(CIENTO VEINTIDOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:01/07/2025 13:36:01hrsAv Resurgimiento61PradoCampecheCampecheCampecheMexico24035

24060 00-12-31 XAXX-010101 007 CFE

25DW04A012550189Repartir

01 789001263911 250602 000000122 0